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BÜLTEN 

 

 Cumhurbaşkanı Seçimi ve 27’nci Dönem Milletvekili Genel 
Seçimine İlişkin “Yurt Dışı  Seçmen Kütüğününün İlanı” ve 
“KKTC’de Oy Kullanma Yeri ve Tarihleri” ile ilgili duyuru 
(s.1) 

 Cumhurbaşkanı Seçimi ve 27’nci Dönem Milletvekili Genel 
Seçimine İlişkin “Yurt Dışı Seçmen Çağrı Merkezi” 
duyurusu (s.2)  

 Yurt dışı seçmenler  oylarını nasıl kullanacaklar? (s.3) 

 Cumhurbaşkanı Seçimi ve 27. Dönem Milletvekili Seçiminde  
oy kullanılacak gümrük kapıları ve tarihleri ile ilgili duyuru 
(s.4) 

 KKTC Basketbol Şampiyonu Şehit Hasan Cafer İlkokulu’nun 
Türkiye karşılaşmaları (s.5) 

 KKTC İzcilerinden bir grubun gittiği Çanakkale Milli Bilinç 
İzci Kampı gezisi (s.5) 

 Kuzey Kıbrıs Narenciye Üreticiler Birliği’nin Zeytin Dalı 
Operasyonu’na desteği (s.5)  

 Bekirpaşa Lisesi’nin Ankara – Konya—Kapadokya illerini 
kapsayan kültür gezisi (s.6)  

 Gazimağusa Muhtarlar Derneği’nden Zeytin Dalı 
Operasyonu’na anlamlı destek (s.6) 

 

İçindekiler  Cumhurbaşkanı ve 27’nci Dönem            
Milletvekili Genel Seçimine İlişkin "Yurt  
dışı seçmen kütüğünün ilanı" ve 
"KKTC'de oy kullanma yeri ve tarihleri" 
ile ilgili duyuru 
 

Y urt dışında yaşayan ve seçmen niteliğini taşıyan 
Türk vatandaşlarının Yurt Dışı Seçmen Kütü-

ğündeki kayıtları, www.ysk.gov.tr adresinde 2 Mayıs 
2018 Çarşamba günü ilân edilmiştir. 

 

Seçmen Kütüğü Genel Müdürlüğünce Yurt Dışı Seç-
men Kütüğünün ilânı, 12 Mayıs 2018 Cumartesi gü-
nü Türkiye saati ile 17.00'de sonlandırılarak tuta-
nak altına alınacaktır. Bu tarihten sonra yapılacak 
başvurular, ilçe seçim kurulları, Yurt Dışı İlçe Seçim 
Kurulu ve dış temsilciliklerce kabul edilmeyecektir. 

 

Cumhurbaşkanı ve 27'nci Dönem Milletvekili Genel 
Seçiminde yurtdışında oy kullanmak isteyen, 
KKTC’de yaşayan ve seçmen niteliğini taşıyan va-
tandaşlarımız www.ysk.gov.tr adresinden yurtdışı 
seçmen sorgulaması yapmak suretiyle seçmen du-
rumlarını kontrol ederek, yurtdışı seçmen statüsün-
de bulunmamaları halinde adres beyanında bulun-
mak üzere, 5-6 Mayıs haftasonu dahil 12 Mayıs 
2018 Cumartesi günü saat 16:30’a kadar Büyü-
kelçiliğimizin Konsolosluk Şubesi’ne müracaat 
edebilirler. 

 

Vatandaşlarımızın Kuzey Kıbrıs Türk    
Cumhuriyeti’nde nerede ve hangi           
tarihlerde oy kullanabileceği                    
belirlenmiştir.   
 

C umhurbaşkanı ve 27’nci Dönem Milletvekili Ge-
nel Seçiminde vatandaşlarımız, 16 -17-18 Hazi-

ran tarihlerinde Büyükelçiliğimizin yanında bulunan 
20 Temmuz Fen Lisesi’nde oy kullanabileceklerdir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anılan seçimin ikinci turunun yapılması halinde, oy 
verme işlemi 30 Haziran - 2 Temmuz tarihleri arasın-
da üç gün süreyle, yine aynı okulda yapılacaktır.         
Vatandaşlarımız kurulacak 20 sandıktan herhangi 
birinde bahsekonu tarihlerde 09:00-21.00 saatleri 
arasında oy verebileceklerdir. Yurtdışı seçmen kütü-
ğüne kayıtlı vatandaşlarımızın sandık kurulan her-
hangi bir dış tem-
silcilikte de oy 
kullanmaları 
mümkündür.  

 

Saygıyla         
duyurulur. 
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Cumhurbaşkanı ve 27’nci Dönem           
Milletvekili Genel Seçimine İlişkin "Yurt 
Dışı Seçmen Çağrı Merkezi" ile ilgili  

duyuru 
 

C umhurbaşkanı ve 27’nci Dönem Milletvekili Genel 
Seçimlerinde yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın 

bulundukları ülkelerde kurulacak sandıklarda oy kullanma-
larını teminen sürdürülen çalışmalar çerçevesinde, vatan-
daşlarımızı aydınlatmak ve sorularını yanıtlamak amacıyla 
Yüksek Seçim Kurulu (YSK) tarafından "+ 90 444 99 75" 
telefon numarası ile "Yurt Dışı Seçmen Çağrı Merkezi" 
oluşturulmuştur. 

 

Anılan Çağrı Merkezi 2 Mayıs 2018 tarihinden itibaren 
7/24, Türkçe olarak hizmet vermeye başlamıştır. 

 

Saygıyla duyurulur. 
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Cumhurbaşkanı Seçimi ve 27. Dönem 
Milletvekili Genel Seçiminde                             
“Oy kullanılacak gümrük kapıları ve    
tarihleri” ile ilgili duyuru 

 
Gümrük Kapılarında Oy Verme Tarihleri  

Gümrük kapılarında oy verme işlemi 7 Haziran 2018 Per-
şembe günü saat 08.00’de başlayıp, 24 Haziran 2018 
Pazar günü saat 17.00’de sona erecektir.  

 

Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci oylamaya kalması 
durumunda Gümrük Kapılarında Oy Verme Tarihleri  

Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci bir oylamaya kalması 
durumunda ise gümrük kapılarında oy verme işlemi 30  

Haziran 2018 Cumartesi saat 08.00’de başlayıp, 8 Tem-
muz 2018 Pazar günü saat 17.00’de sona erecektir.   

 

Vatandaşlarımızın oy kullanabilecekleri gümrük kapıları 
yandaki tabloda belirtilmiştir.   

 

Saygıyla duyurulur. 
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KKTC Basketbol 
Şampiyonu Şehit       
Hasan Cafer        
İlkokulu kız        
öğrenci takımı, 
yarışmalar için 
Türkiye’ye  gitti.   
(11-17 Nisan 2018) 

 

2 017-2018 öğretim yılında KKTC ilkokullar arası 
basketbol yarışmalarında “KKTC Şampiyonu” 

olan Şht. Hasan Cafer İlkokulu kız öğrenci takımı, 
Balıkesir’in Burhaniye ilçesinde düzenlenen yarış-
malar için Türkiye’ye gitti. Büyükelçiliğimizin katkı-
larıyla düzenlenen organizasyona katılan 12 öğ-
renci ve 3 öğretmenden oluşan ekip, Burhaniye’de 
çeşitli karşılaşmalara katıldı.  

KKTC İzcileri Büyükelçiliğimizin          
katkılarıyla, Çanakkale Milli Bilinç İzci      
Kampı’na katıldı. 
(23-26 Nisan 2018) 

 

İ 
stanbul Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye İzcilik Federas-
yonu işbirliğinde düzenlenen “Çanakkale Milli Bilinç İzci 

Kampı”na katılan binlerce izci 57. Alay Vefa Yürüyüşü ger-
çekleştirdi. KKTC’den Zirve, Beşparmak ve Üç Şehitler İzci 
Dernekleri’nin izcileri ile Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
5 bin izci ‘Dedeciğim Ben Geldim’ sloganı ile dedelerinin 
izinden yürüdü. 

 

“Çanakkale Milli Bilinç İzci Kampı”nın üçüncü gününde 
izciler dedelerinin yaptığı gibi 04.00’te top sesleriyle uyan-
dı. Saçlarına kına yakılan izciler, 57. Alay askerlerinin son 
yediği yemek olan kırık buğday çorbasını içip, hamur lok-
malarını yedi. Askerlerin o dönem giydiği enveriye kabala-
ğı şapkalarını giyen izciler, 57.  Alay Şehitliği’ne gitmek için 
kamp alanından başlayarak Conkbayırı’na doğru 10 kilo-
metrelik mesafeyi yürüdü. 

 

Kuzey Kıbrıs Narenciye Üreticiler Birliği     
Derneği, Zeytin Dalı Operasyonu vesilesiyle 
askerlerimize moral vermek amacıyla            
ülkemize 23 ton narenciye gönderdi.  
(27 Nisan 2018) 

 

K KTC’den Zeytin Dalı Operasyonu’na anlamlı bir destek 
daha yapıldı. Büyükelçiliğimizi konuyla ilgili olarak ziyaret 

eden Narenciye Üreticiler Birliği Dernek Başkanı Turgut Akçın, 
“Biz evimizde rahat uyurken sınırlarda görev yapan askerlerimi-

zin, bilhassa Afrin Harekatı-
na katılan askerlerimizin 
yanlarında halkımızın da 
olduğunu bilmelerini iste-
dik. Sad Amir Ltd, Kalyon-
cu Ltd, Cypfruvex ve Dilek-
ler Ltd’nin değerli katkılarıy-
la 23 ton narenciye tedarik 
edip askerlerimize gönder-
dik. Harekatta şehit olanla-
ra rahmet, yaslı ailelerine 
sabır,  gazilerimize de acil 
şifalar dileriz” dedi.   
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Bekirpaşa Lisesi öğrencileri,                
Ankara - Konya - Kapadokya illerini   
kapsayan kültür gezisine katıldı. 
(11-14 Nisan 2018) 

  

B ekirpaşa Lisesi öğrencileri,  Büyükelçiliğimizin katkıla-
rıyla Ankara, Konya ve Kapadokya’yı kapsayan kültür 

gezisine katıldı. öğrenci ve öğretmenlerinden oluşan bir 
kafile,  profesyonel  rehberler eşliğinde  tarihi, kültürel ve 
coğrafi yerleri görme ve manevi değerleri  tanıma fırsatını 
buldu. 

 

Gezinin ilk gününde Ankara’da Anadolu Medeniyetler 
Müzesi,  İstiklal Marşının yazarı Mehmet Akif Ersoy’un evi 
ve Taceddin  Dergahı, ikinci gününde Konya’da Şems-i 
Tebrizi Türbesi ve Mevlana Müzesi gezildi.   

 

Programın üçüncü  gününde Kapadokya’da Ihlara Vadisi, 
Derinkuyu Yer Altı Şehri, Güvercinlik Vadisi, Uç Hisar 
Kalesi, yöresel çömlek yapımı atölyesi ve Tuz Gölü’ne 
gidilirken, dördüncü günde  Ankara’da, Anıtkabir ile Türki-
ye Büyük Millet Meclisi ziyaret edildi. 
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Gazimağusa Muhtarlar Derneği’nden, 
Zeytin Dalı Operasyonu’na anlamlı     
destek 
 

G azimağusa Muhtarlar Derneği’nin organizasyonuyla 
43 kişiden oluşan muhtarlar grubu Zeytin Dalı Operas-

yonu’na destek vermek amacıyla Hayat’a gitti.   

 

Dernek Başkanı Mustafa Yeşilleme başkanlığında bir grup 
muhtar 26 Nisan tarihinde Büyükelçiliğimize nezaket ziya-
retinde bulunarak, ülkemizle dayanışma sergilemek ve 
vefa göstermek amacıyla gerçekleştirdikleri Hatay ziyaret-
leri hakkında bilgi verdi, desteğimiz için teşekkürlerini sun-
du. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dernek Başkanı Yeşilleme Büyükelçiliğimizi ziyaretinde 
yaptığı konuşmada, “Mehmetçiğimize desteğimizi iletmek 
amacıyla gerçekleştirdiğimiz ziyarette, askeri yetkililerle 
biraraya geldik, çam sakızı çoban armağanı olarak yanı-
mızda götürdüğümüz bir miktar hellim ve patatesi de hedi-
ye ettik, ayrıca şükür kurbanlarımızı da kesip KKTC’ye 
gönül rahatlığıyla geri döndük” dedi.  
 

 


